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Matcherna spelas enligt Svenska Fotbollförbundets spelregler för 7-manna fotboll, med vissa 

undantag/förtydliganden såsom speltid och antal spelare i laget. För dem nationella reglerna 

vänligen besök SvFF´s hemsida, www.svenskfotboll.se  

 

Speltid 

Alla matcher spelas 2*25 minuter.  

Spelform 

Alla matcher i Korpen Linköpings seriespel spelas som 7-mannafotboll, med en målvakt och  

6 utespelare. 

Spelregler 

Matcherna spelas enligt Svenska Fotbollförbundets spelregler för 7-manna fotboll, med vissa 

undantag/förtydliganden såsom speltid och antal spelare i laget. För de nationella reglerna vänligen 

besök SvFF´s hemsida, www.svenskfotboll.se  

Spelplats 

Ryds Airdome (Höstcup) 

Poängräkning 

Vinst 3 poäng, Oavgjort 1 poäng, Förlust 0 poäng. För beräkning av tabellen gäller sedan 

nedanstående ordning: Poäng, målskillnad, gjorda mål, inbördes möten. 

Deltagare 

För att starta en match krävs minst 5 spelare inkl. målvakt. Obegränsat antal avbytare får användas.  

S k ”bandybyten” används vid byte av spelare under match. Korpen rekommenderar att man är  

minst 15 år för deltagande i Korpens seriespel 

Laguppställning 

Lagledaren skall innan match registrera laguppställning i KIT. Tröjnummer är obligatoriskt. Finns 

ingen laguppställning startas matchklockan, men matchen startar inte förrän en laguppställning är 

upprättad.  

Licenserade spelare 

I Korpen Linköpings fotbollsserie får enbart spelare som inte tjänar pengar på sitt fotbollsspelande 

delta.  

 

http://www.svenskfotboll.se/
http://www.svenskfotboll.se/


 
 

 

 

Medlemskap 

Alla spelare SKALL vara medlemmar i Korpen Linköping. Anmälan av ny medlem görs i KIT och 

kostnaden för medlemskap betalas av medlemmen själv med betalkort i KIT´s webshop.  

Uppmärksammar vi att man spelar med en oregistrerad spelare så blir det en straffavgift på  

500 kronor som skall betalas innan nästkommande match. Har inte betalning kommit in blir det WO 

och ytterligare kostnader för laget. 

Försäkring  

Samtliga registrerade spelare och lagledare är medlemmar i Korpen Linköping och därigenom 

försäkrade via Folksam.  Läs mer om försäkringen på www.korpen.se/korpenlinkoping.se, under ”om 

oss”. 

Spela i flera lag 

Det är tillåtet att representera fler lag, dock ej i samma division. Spelar man i flera lag måste man 

vara registrerad för samtliga lag. 

Matchflyttar 

Vi genomför matchändring mot en avgift på 250 kr. Önskemålet måste kommit in till Korpens kansli 

senast 7 dagar innan dess att matchen är schemalagd. Lagen måste gemensamt enas om ett nytt 

datum, förslag från kansliet kan ges.  

Walk-over 

Lag som uteblir från match döms som förlorare och motståndarna erhåller 3-0 och tre poäng. 

Avgiften för WO är 400 kr vid första gången, andra gången 500 kr och tredje gången 800 kr. WO 

avgiften faktureras och ska vara betalt senast förfallodatum, är fakturan obetald riskerar laget 

poängavdrag. 

Utrustning  

Alla spelare skall ha godkända benskydd samt strumpor som täcker benskydden. Domare skall avvisa 

spelare som ej har benskydd. Kommer spelaren in på planen igen utan benskydd skall gult kort delas 

ut.  

 

Varje lag skall ha enhetliga tröjor med tydligt nummer på ryggen av tröjan. Numret behöver inte vara 

tryckt men skall vara tydligt för domaren genom hela matchen. Målvakten skall ha tröja med 

avvikande färg från medspelare och motspelare. Om lagen har samma tröjfärg byter bortalaget 

tröjor.  

 

 

http://www.korpen.se/korpenlinkoping.se


 
 

 

 

Boll 

Varje lag skall ha med sig en godkänd fotboll storlek 5. I första hand används hemmalagets boll. 

Resultatrapportering  

Domarna ansvarar för att matchens resultat rapporteras via KIT snarast efter matchens slut. 

Protest 

Protest skall mailas till linkoping@korpen.se senast tre dagar efter spelad match. Alla inkomna 

protester behandlas av Korpen Östergötlands disciplinkommitté. 

Domare 

Domare tillsätts av Korpen Linköping. 

Observera att ingen acceptans finns mot hot, våld eller hånfullhet mot domare, som i dessa fall har 

rätt att bryta match, tillfälligt eller helt. 

Uteslutning 

Lag kan uteslutas ur seriespel på grund av upprepade W.O och/eller utebliven betalning. För 

förseelser begångna på planen kan enbart individen straffas, ej laget. Vid uteslutning drabbas laget 

av uteslutningsavgift om 1500 kr som faktureras lagledaren. 

Spelare som utövar grovt hårt spel, grovt våld och uttalar grova hot kommer att fråntas sitt 

medlemskap under minst 1 år. 

Det betyder kortfattat att man blir förbjuden att delta i all verksamhet i Korpen Linköping under 

minst 1 år samt så är man inte välkommen att söka medlemskap i föreningen under perioden man är 

avstängd. 

 

Styrelsen har ensam tolkningsrätt om vad som räknas som grovt hårt spel, grovt våld och grova hot. 

Spelare som begår något av ovanstående allvarliga saker är alltid avstängd (tills vidare) ifrån all vår 

verksamhet fram tills beslut tagits av styrelsen. 

 

Är det flera spelare i samma lag så äger styrelsen rätten att stänga av hela laget och diskvalificera 

dom ifrån att delta i vår verksamhet. 

 

Inga avgifter kommer att betalas tillbaka! 

Administration 

Administration av serien och den dagliga kontakten sköts av  

Korpen Linköping 013-342 00 70 alt linkoping@korpen.se 

 


